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編集デザイン : 금민 rtgmmin@gmail.com   *聖日1部など板書のない講義は、編集デザイン担当者による任意整理  
翻訳監修：jcmessage.jp 



「神殿の祝福」

モーセ 

幕屋 (出26:1)
会見の天幕 (出27:21)
天幕 (民17:1-7)
(方向) 

1.

1)
2)
3)

2.

1)

2)

3)

3.

1)

2)
3)

1.

2.

3.

ダビデ -神殿 

I歴29:10-14
(献堂式)
ネヘ4:1-23
(時刻表)
ヨハ2:12-22
(三つの庭) 

パウロ 

マルコの屋上の間
(使2:1-47)
アンテオケ教会
黙2:1-3:20

結
 |
計画 - 働き 

伝道、病気、貧困

全国、世界
(仕える)

237、いやし、
サミット

’22.11.19 産業宣教 



ダニ6:10

「レムナントの力の通路」
序
今日 - 最高の日 

御座の力

サミット答え

本 
力の源泉

三位一体 - 御座、光
(使1:1-8)
ただ、唯一性、再創造
(使2:1-47)
プラットフォーム、
見張り台、アンテナ
(ロマ16:25-27)

1.

1)

2)

3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

力の通路 

幕屋 
神殿    礼拝 
教会 

力の伝達 

いやし
わざわい止める
変化 

結 
やぐら 

3, 9, 3 

創1:27 
2:7 

作品 

’22.11.19 RT伝道学



ダニ1:8-9  
「三つの力」

本 - 絶対発見 

永遠の前 
問題 

3, 6, 11 
イスラエル
教会

1.

1)
2)
3)

2.

1)

2)

3)

三つ 

Holy Mason 
(ダニ3:8-24) 
Holy Leader 
(ダニ6:10-22) 
Holy Diaspora 
(ダニ4:1-18) 

序 -    昔  運命 

      まず先に 

祈りの 
やぐら 

霊的世界
霊的存在
霊的事実 

1.

1)
2)
3)

3.

1)

2)
3)

1.
2.
3.
4.

 
 
永遠 

三位
一体
御座
3時代

結
イザ7:14 

ネブカデネザル
ベルシャツァル
ダリヨス
クロス 

’22.11.19 核心/散らされた弟子

1.

2.
3.

巡礼者の力 

序 - 
目標 - 道しるべ 
出会い                 × 
事件 

本 - 理由 
力ではないこと 
(3, 6, 11) 
真の力 (1, 3, 8) 
真の答え 
WIO 24, 25, 00 
OURS 

結 - 神様

 

約束された 
契約 

イザ6:13
イザ7:14
イザ40:1-27 
60:1-22 
62:6-12 

 

バビロン 

捕虜
神殿
破壊
高級
公務員

2.

1)
2)
3)
4)
5)

3.

1)
2)

3)



私の 24 
「空前絶後」

序 - RT 7 

1、3、8 = 三位一体 

奴隷
ペリシテ
アラム
バビロン

時刻表

危機
患難
宣教 (迫害) 

1.

1.
2.
3.
4.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

答え 

絶対契約
絶対旅程
絶対目標 

準備 

私
教会
職業 

結
 |
ロマ16:25-27 
 |
裏面契約 

’22.11.20 区域メッセージ



収穫感謝の完成  使1:1-8

序
なぜ？
わざわい、次世代、
戦争、教会
過越祭 - 救い
五旬節 - 聖霊満たし
収穫祭 - 御座

養子 
出2:10
ガラ4:1
ガラ3:29
ロマ8:15 

本 
収穫感謝祭
背景の始まり

モーセ
幕屋
三つの祭り
申34:10-12
ヨシュア、カレブ
ラハブ

1.

1)
(1)
(2)
(3)
2)
3)

1.

1)
2)
3)

2.
1)
2)
3)
4)

2.

1)

2)

3)

3.

1)

2)

1.

1)
2)

2.
1)
2)

3.
1)
2)
3)

オリーブ山 
最後の講壇 

1:1 
1:3  
1:8 
三位一体
御座
3時代
過越祭
五旬節
収穫祭 

 
悟った 
パウロ 

使19:8 
→ ローマ 
14巻書簡 
→ 世界 

結
三位一体、御座、
3時代 
臨在
伝達

待ちなさい 
聖霊の満たし
地の果て-証人

段階
考え、心 - 脳
たましい - 運命
永遠 - 御座 

3.
1)
2)
3)
4)

祈り 
マタ6:33
マタ10:7
マタ4:17
使1:3 

’22.11.20 聖日-1



三つの祭り回復する神殿  使2:1-18

序
三位一体、御座、
時代 (聖霊)

黙8:3-5
詩103:20-22
ルカ10:19 

理由 

本 - 殉教 - 生きた殉教 - 神殿準備「三つの定め」

殉教的献身
- 集まり (確信)

ネフィリム神殿
神の国のこと
証人 

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)

3)

3.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

殉教的献金
(確�)

三つの祭り 
2:9-11 
三つの庭
2:43-45
4:32-37
光の経済

殉教的未来
(2:17-18) 

七つの星 (2:1)
最初-最後 (2:8)
剣 (2:12)
目、しんちゅう (2:18)
御霊、星 (3:1)
かぎ (3:7)
創� (3:14)

結
-  超正常的 

   使1:8

   やぐら

’22.11.20 聖日-2



    朝昼夜   　          味わう - 待つ    　 　疎通 
    　     24　　            　　    25       　       　  永遠　 

    プラットフォーム　見張り人の展望台　アンテナ      　 

                     「World - Antenna」- Remained, Pilgrim, Conqueror 
                                           (2Kng 2:9-11)                     .  Int 

Always     - Answer 
- Joy 

Always     - Kingdom 
- Pray           of God 

Always     - Oneness 
- Thanks   Immanuel 
                       WITH 

Main
Those who know 
「Spiritual world」

Holy Trinity
Heaven - Throne 
Satan - Darkness
3 Nations 

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
(1)
(2)
(3)
2)

3)

3.

1)

2)
3)
(1)
(2)
(3)

1.

2.

3.

Those who know 
Prayer 

Me (Mine) 
Problems 
Conflict 
Crisis 
Job(Study) 
Today - Best
Church 
Rom 16:25-27 

Those who know 
Future 

Great nations, Is-
rael, Saints 
3, 6, 11 
Lord 
Creator 
Governor 
Heaven, Earth 

Con
RT - Time 

Fare go 

Early 
(Fast) 

Ingather 
(Data) 

M 11.21
’21.11.26 RCA-3



イザヤ (6:1- 13) 
信仰 (考え) - たましい - 御座

序 -    御座の 
              祝福 
                |
          現実化 
        (事業体) 

本
あらかじめ 

Remnant
(イザ 6:13)
インマヌエル
(イザ 7:14)
みことばの力  

1.

1)

2)

3)

2.

1)
2)

3)

3.

1)
2)

旅程 

捕虜理由 
未来
(切り株)
(Remnant)
天命、召命、使命

千年答え

イザ 60:1-22 
イザ 62:1-12 

結 
 |
見
張
り
人

T 11.22
’22.3.6 区域メッセージ 

詩 103:20-22 

黙 8:3-5 

御
使
い
使
い 
軍
勢



どこからどこへ行くべきか マタ 10:38-42

本 - 伝道 

マタ10 (ルカ9) 
使徒の任職式
237霊的世界 - 答え

(7) 天の御国が近づいた
(2-4) 12 使徒  
(8) 力 
(22) 恐れ× 
(9-10) 責任 
(16) 現わす×
        すなお 
(28-30) θ みこころ 

1.

1)
2)
3)
4)
5)
6)

7)

2.

1)
2)

3)

3.

1)
2)

3)

1.

2.

3.

ルカ10 
重職者の任職式
237 現場 - 力 

70人、70地域、70現場、70か国 
(2) 収穫のための働き人 (実)
(20) θの国に名前が記録
        (悪霊×)
使6 エルサレム、ユダヤ全域
使11 アンテオケ教会
使12 主の使い - ヘロデ× 

使2 マルコの屋上の間
すべての一般信徒
                                 任職式
237 個人 - 御座化 

カルバリの丘契約
オリーブ山派遣
(θ国のこと40日)
使 2:1-13祈り
(風、火、
 将来、夢、未来) 

結 - 水一杯 

本来の人間
創 1:27, 2:7 

道に迷ってしまった 
ヨハ 8:44 
(3 6 11, 13 16 19, 6)

キリスト 
(旧約、新約)
サタン、地獄、わざわい×

￫ 伝達 

W 11.23
’22.3.6 聖日-1



疲れた人、重荷を負っている人 
(マタ 11:28-30)

序 
苦しみの重荷

強大国
弱小国 (奴隷)
不治の病
悪霊 - 精神病
霊的問題 

治療不可能 

医者  2) 教会  3) 混乱  

1.

1)
2)
3)
4)
5) 

2.

1)

2.

1)

2)

3)

3.

1)
2)

3)

1.

2.

3.

わたしのくびきを
負いなさい 
 絶対可能

編集
設計
デザイン
みことば
祈り
三位一体
御座
時代

休ませてあげる
 絶対システム 

三つの庭
祈り (資料)
(黙想)
237
治癒
サミット

結 
私の問題 
         |
私の答え 

カル、オリ、
マル

対面教会
非対面教会
メディア
教会 

R 11.24
’22.3.6 聖日-2

3.

1)

2)

3)

イエス
キリスト

そのまま
来なさい
わたしの
くびき
安らぎを得る

1.

1)
2)
3)

本
すべてわたしに
来なさい 
 絶対不可能 

力× 
刻印、根、体質
  3,  6,  11
 13,  16,  19
 6つの運命 



福音を味わう産業人  
(使 2:9-11)

序  -  24 

パリサイ人 - 自分のポジション 

ローマ - 征服 

イスラエル - 流浪の民 

本 
根 

ヨハ 19:30 
使 1:3 
使 1:8  

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)

3.

1)

2)

3)

1.

2.

危機 

1:14 
2:9-11 

味わう 

2:41 
2:43-45 
断絶 
9:10 
9:36-43 
10:1-45 
死 
11:19 
     28-30 
12:1-25

 
結 

選択
(100年) 

決断 
(1000年) 

F 11.25
’22.3.12 産業宣教



福音と再創造

序 - メッセージ -  必読書 
                ×              -  学校勉強           - タラント 
                                   -  専門家と出会い 
              天才                                                                        24

Heavenly Power 
        〃          Talent 
        〃          Mission 

本 -   神様とともに 

Throne's 
Power 

ただ
唯一性
再創造 

1.

1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)

2)
3)

1.

2.

3.

Throne's 
Talent 

成人式
使命式
派遣式 

Throne's 
Mission 

プラット
フォーム
物見の塔
アンテナ 

結

味わう 

みことば
成就 

作品 

S 11.26
’22.3.12 RT伝道学 


